



Hei!

Kesän ollessa parhaimmillaan on hyvä muistuttaa, että Tukilinja tukee opiskelun ja työllistymisen lisäksi myös aktiivista elämää ja harrastamista.

Tuemme liikunnan harrastamista muun muassa Paralympiakomitean kanssa yhteistyössä jakamiemme **Startti-stipendien** kautta. Niitä myönnetään vuosittain lähes 30 000 euron arvosta, ja hakujat ovat kahdesti vuodessa huhti- ja lokakuun loppuun mennessä.

Yksi Startti-stipendien saajista on 17-vuotias **Antti**, joka harrastaa nykyään aktiivisesti sähköpyörätuolijalkapalloa. Harrastus alkoi samoihin aikoihin, kun hän siirtyi sähköpyörätuolin käyttäjäksi. Lajii on suunnattu vaikeavammaisille henkilöille ja Antin äiti **Heidi** kertoo, että "sähköpyörätuolin käyttäjille ei yksinkertaisesti ole hirveästi vaihtoehtoja".

"En ollut nähnyt spt-jalkapalloa koskaan, mutta fysioterapeutini suosituksesta menin kokeilemaan", Antti itse kertoo.

Sähköpyörätuolijalkapalloa pelataan sisätiloissa. Pallo on tavalliseen jalkapalloon verrattuna huomattavasti isompi ja sitä "potkitaan" sähköpyörätuolin eteen kiinnitetyllä isolla puskurilla. Startti-stipendi myönnettiin tueksi sähköisen pelituolin hankintaan. Laji on vahvasti välineurheilua eikä Antti halunnut antaa pelituolin osalta vastustajille tasoitusta. Tuoli ostettiin joukkuekaverilta käytettynä, mutta erittäin toimiva peli se hänen mielestään on.

Ehkä tärkein harrastukseen motivoiva tekijä Antille oli se, että jalkapalloilu on vahvasti joukkuelaji, ja sellaisesta Antti oli aina haaveillut. Valinnan onnistumisesta kertoo sekin, että vaikka Antti on verrattain uusi harrastaja lajissaan, hän on edennyt siinä jo joukkueensa kapteeniksi asti.

Lämmin kiitos sinulle lahjoittaja, joka olet mukana kannustamassa Anttia ja muita nuoria urheilijoita liikunnan ja hyvien kavereiden pariin!

Aurinkoisin kesäterveisin,

Sanna

Tukilinnan lahjoittajapalvelu

Antilla (vas.) on pallosilmää. →

TUKILINJAN LAHJOITTAJAPALVELU:

lahjoittajapalvelu@tukilinja.fi

p. 09 – 4155 1510 arkisin klo 9–14.



TUKILINJAN APURAHAT

SAAPUNEET
HAKEMUKSET
1.3.-31.5.2022



379 KPL

APURAHOJEN
MÄÄRÄ
1.3.-31.5.2022



236 KPL

MYÖNNETTY
APURAHAT
1.3.-31.5.2022



149 898 €

